2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

10 июня 2020                            с. Легостаево                               № 147-2Р

 О внесении изменений в решение Легостаевского

Сельского Совета депутатов от 18.10.2017 №113-1Р

«О внесении изменений и дополнений в решение

№ 18-4Р, от 09.06.2007 г. «О порядке организации и

проведении публичных слушаний в Легостаевском

сельсовете»
 На основании заключения юридической экспертизы  муниципального акта управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края, в соответствии с   части 4. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ  (ред. от 27.12.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 27.1 Устава Легостаевского сельсовета
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 18.10.2017 №113-1Р «О внесении изменений и дополнений в решение №18-4Р, от 09.06.2007 г. «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Легостаевском сельсовете» следующие изменения:

1.1. подпункт 3 п.1.3 раздела 1 решения Легостаевского сельского Совета депутатов от 18.10.2017 №113-1 Р изложить в новой редакции:

«3) проекты правил благоустройства территорий; »
       2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

Глава сельсовета                                          С. В. Лалетина